застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 29.03.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 347938,64 (триста сорок сім тисяч
дев'ятсот тридцять вісім гривень шістдесят чотири
копійки) грн. в т.ч. ПДВ - 57 989,77 (п'ятдесят сім
тисяч дев'ятсот вісімдесят дев'ять гривень сімдесят
сім копійок) грн. Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін: М'ясо свинини (без кості) свіже чи
охолоджене - 2370,45 (дві тисячі триста сімдесят
кілограм чотириста п'ятдсят грам) кілограм,
Четверть куряча свіжа чи охолоджена - 800.46
(вісімсот кілограм чотириста шістдесят грам)
кілограм, Філе куряче свіже чи охолоджене 787,92
(сімсот вісімдесят сім кілограм дев'ятсот двадцять
грам) кілограм. Даною додатковою угодою
збільшується ціна заодиницю товару та відповідно
зменшується обсяг товару.